
OZP "T^t'*,ffifrť;:í:,'H 43017743

Roškotova 122511
140 21 Praha 4

WWW.ozp.cZ

21l10
4104_3l324

Proseč-Obořiště příspěvkováDomov důchodců
organizace

Proseč-Obořiště 1

393 01 Pelhřimov 1

oep ť] i

Zařizení sociálních služeb poskytující pobytové sociální službyzl : Domov důch

lČ r 0o511901 pecifikace l; 35056000

IčP 3; :Sídlo : Proseč-Obořiště 1

Pelhřimov 1
PSč : 393 01

Richard Havel

le jen ,,Poskytovatel") na straně druhé uzavírají po dohodě
SMLoUVA zss č. 43017743

o poskytování a úhradě ošetřovatelské péče v zaíízeních poskytujících pobytové služby

Článet l.
základni ustanovení

1, Smluvní strany uzavírají v souladu se zákonem č.4811997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění, ve znění pozdějších
předpisů (dá|e jen zákon) a zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů a navazujících
prováděcích předpisů, za účelem zajištění věcného plnění při poskytováni ošetřovatelské péče hrazené z veřejného
zdravotního pojištění pojištěncům Pojišt'ovny v odbornosti 913 - všeobecná sestra v sociálních službách,1 (dále jen
"Ošetřovatelská péče") tuto Smlouvu ZSS č. 43017743 (dále jen "Smlouva").

2. Předmětem této Smlouvy je stanovení podmínek a úprava vztahů vznikajících mezi Poskytovatelem a Pojišťovnou při
poskytování a úhradě Ošetřovatelské péče poskytované pojištěncům Pojišt'ovny umístěným v zařízení sociálních služeb
Poskytovatele, které poskytuje pobytové sociálrrí služby,

CIánek I|.

Práva a povinnosti sm|uvních stran
A) Smluvnístrany se dohodly:

1. dodžovat při vykazování a úhradě Ošetřovatelské péče Metodiku pro pořizování a předávání dokladů (dále jen "metodika")
a PravidIa pro vyhodnocování dokladů (dále jen "pravidla") a jednotné datové rozhraní,

2. zavázat své zaměstnance, s ohledem na ochranu práv pojištěnců, k zachování povinné mlčenlivosti o osobních údalíchz, a o
skutečnostech, o nichž se dozvěděli při výkonu své funkce nebo zaměstnání anebo při zpracování údajů z informačního
systému na základě Smlouvy, popřípadě v souvislosti s nimigl,

B) Poskytovatel se zavazuje:
1. poskytovat Ošetřovatelskou péči v souladu s právními předpisy v oborech a rozsahu dohodnutých a vymezených ve

Smlouvě, pro které je technicky a věcně vybaven l1 a personálně zabezpeČens;,
2. poskytovat Ošetřovatelskou péči na základě oprávnění k poskytování sociálních služeb, vydaného příslušným orgánem,

nebo potvrzení o doručení příslušného oznámení podle § 84 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění
pozdějších předpisů, které tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy,

3. poskytovat Ošetřovatelskou péči v souladu se smluvně sjednaným rozsahem výkonů, které jsou uvedeny v příloze č. 2 této
Smlouvy,

4. odpovídat za to, že jeho zaměstnanci, kteří budou pojištěncům poskytovat Ošetřovate|skou péči, splňují požadavky
stanovené právními předpisy pro výkon této činnostio1,

5, odpovídat za plnění technických a věcných podmínek, stanovených pro jím poskytovanou Ošetřovatelskou péči podle
zvláštn ího právn ího předpisuar,

6. odpovídat za to, že Ošetřovatelská péče na základě této Smlouvy bude poskytována výhradně podle ordinace ošetřujícího
lékaře, který je ve smluvním vztahu s Pojišt'ovnou,

7. vést pro posouzení oprávněnosti vyúčtované poskytnuté Ošetřovatelské péče v průkazné formě zdravotnickou dokumentaci,
ve které budou zaznamenávány zejména provedené zdravotní výkony, vyžádané hrazené služby a doručené výsledky
vyžádaných a provedených vyšetření a ošetření,

8. poskytovat v souladu s právními předpisy poskytovatelům, kterým pojištěnce předá do péče nebo které si pojištěnec zvolí,
informace potřebné pro zajištění návaznosti zdravotních služeb a k zamezení duplicitního provádění diagnostických a
léčebných výkonů a při převzetí pojištěnce do péče bude takové informace od příslušných poskytovatelů vyžadovat,

9. neodmítnout přijetí pojištěnce do své péče, s výjimkou případů stanovených právním předpisem,
í0. nepodmínit právo pojištěnce na svobodnou volbu smluvního poskytovatele a zdravotnického zařízení nebo na poskytnutí

Ošetřovatelské péče žádným plněním, zejména registračními poplatky nebo sponzorskými dary a za poskytnutí hrazených
služeb hrazených Pojišt'ovnou nebude od pojištěnce, pokud to nevyplývá z právních předpisů, vybírat žádnou úhradu,

1'1 , nepodmínit právo pojištěnce na poskytnutí Ošetřovatelské péče změnou zdravotní pojišťovny nebo jiným způsobem,
12. nezvýhodňovatpojištěncejednénebovícezdravotníchpojišt'ovenvneprospěchpojištěncůzdravotníchpojišťovenostatních

L

1 ) Vyplni Zdravotní pojišťovna
2) Jméno Poskytovatele dle údajů V
3) Připadná další lČZ,lČP přidětená

obchodním rejstříku, živnostenském rejstříkU event. V žádosti o přidělení tČ. příp, dle názVU Ve zřizovaci list,ně
Poskytovateli uved'te Ve zvláštní příloze

, kód 2a7



a zhoršovat dostupnost Ošetřovatelské péče přednostním poskytováním služeb hrazených jiným způsobemí3. oznámit Pojištbvně, v souladu s §55 zákona č.4811997 Sb,, úrazy nebo jiná poškození zdraví osob, pokud mápodezření že byly způsobeny zaviněným protiprávn ím ednáním právnické nebo fyzické osoby,14. poskytovat ošetřovatelskou péči na náležité odborné úrovni, tj. podle vědy a uznávaných medicínských postu pu prl
pravidelrespektován í individuality pacienta s ohledem na konkrétní podm a objektivní možnosti (dále jen lege artis ), bezínkynadbytečných nákladů, vždy však se zřetelem k tomu, aby potřebň ého diagnostického nebo léčebného efektu bylodosaženo s ohledem na individuální zdravotní stav pojištěnce,

15. doložit nejpozději při podpisu této Smlouvy doklad o pojištěníodpovědn osti za škodu způsobenou při poskytován í sociáIn íchslužeba zavazqe se, že bude pojištěn po celou dobu trvání smluvního vztahu s Pojišt'ovnou.c) Pojištbvna se zavazuje
1, uhradit poskytovateli za poskytnutou ošetřovatelskou péči, průkazně vyžádanou ošetřujícím lékařem a řádnědokumentovanou a dŮvodně poskytnutou jejím pojištěncům v souladu s právními předpisy a Smlouvou,2, dohledat na Žádost PoskYtovatele oez Ždyteénéno pioJr"ni příslušnosl p"fiij;;; k pojišt,ovně v případech, kdy není_ dostupný průkaz pojištěnce a jsou dostupné jeho osobní údaje,3, Že nebude vyžadovat zvýhodňování svliin pó;istcnc,i na Jřoi po;istěnců ostatních zdravotních pojištbven,4, PoskYtnout Prostřednictvím dálkového-pristupu nosr<ytováteri'dóhodnutou ,"táJix", pravidla a datové rozhraní vydávanéelektronickY Svazem zdravotních PojĚioven'_Če"ka iÓ"bliky, popř. Všeob""nou idruuotní pojišťovnou české republiky,nejsou-li vYdávané Svazem zdravotňích pojišt'oven čÓŘÉ rópúoliky, pokud n"|*u'oortupné na internetových stránkáchSvazu zdravotních pojiŠťoven České r"pu'ntiry (***;;ň";.*) neoo vseooetná-zdravotní pojištbvny české republiky(www.vzp.cz)

úhrada pgsrvt.iT,lre§||i."r"ny"t služeb1, cena, způsob a výše Úhrady za poskytnutou ošeřovatet"řou pJei, řád,ně vykázanou eolistovne, budou sjednány samostatnýmidodatkY ke Smlouvě , Dodatek se uŽavírá_zprayidá 
"u i"J"n"ř"r"ndářní iok. r.reĚuoe-íi mezi smluvními stranami dodatek prodaný kalendářní rok sjednán, bude ošetřovatelská pá8á--PoŠkvtov.ateli nru."nr.p,isobem a ve výši, včetně regulačníchopatření, stanovených pro daný kalendářní rot pristusriou vyrrtÁ-tou vrz.2. Za způsoby úhrady se považuji:

a) Úhrada zazdravotní výkony podle Seznamu,zdravotních výkonů s bodovými hodnotami,b) paušální úhrada za poskytňuté hrazené služby,c) jiný dohodnutý způsob
3, poskytovatel se zavazuje neprodleně a průkazně požádatpojišt,ovnu o_změnu rozsahu výkonů ošetřovatelské péče v příloze č,

i-í,9il::ť,i#i:Iý5fr'"Tiil'"ť#'"'ů?jil[l|.;'i. 
e;;kvt"řá"řbs"trouui"r.r.J-pálJ j'o.na,"it pojišt,ovná -Ár,"á ;;Ň\,

4, pojištbvna je oprávněna provádět kontrolu plněňí podmínek poskytování ošetřovatelské péče podle této sm|ouvy, a to před i poprovedení úhrady.

: ;#',xTi"",l'."1ii";"r"ftiJj:t):e 
fakturaČním obdobím je zpravidla kalendářní měsíc, výjimečně kalendářní čtvrtletí (při malém

6' Poskytovatel vyúČtovává poskytnutou oŠetřovate_lskou péči podle příslušného právního předpisu, ktenl,m se vydáváSeznanr_ zdravotních výkonů.s bodovýmí hodnotami1; není-li dohojrň j;;ř7, PoskYtovatelje Povinen preóruaoat podkladý. k vyuetovárrl pošrivt""te ošetřovatelské péče:a) 
l:*"""u' 

nosiČi se vŠemi náiežitostmi poále oatoveiroio'zirraní a metodiký rJát["ýl".ie pojišťovna nevrací),
b) elektronickou formou cestou Portálu zdravotních pojišt'oven,

nebo
c) písemným zpracováním vyúčtování dávek, otaxovaných (tj. s uvedením výše úhrady jednotlivých léčivých přípravků azdravotnických prostředkŮ) receptŮ a poukazů na Ždravotnický prostřede(, orn"e*y"n pořadovým číslem v dávce aopatřené součtovým sestavením dávky a průvodním ristÓ, áávkv.LhŮta sPlatnosti uvedená v této Častí smlouvy ouáe-n".i"u"n" v závislosti na formě předaného vyúčtování. přiPředávání PodkladŮ k vYÚČtování Poskytnuté_osetióvaiersŘe'p?"u u elektronické paolE musí být výkony smluvního partnera
;i:Í:?:";"iŤJu",#,j""u,l'?i'u 

o'náč"ném "KDAVKA.2Ói'. 
-ďŇtouatet 

oopovioá žá rcrmalnr a věcnou správnost údajů
8, SouČástí PodkladŮ obsahujících vyúčtováníje mimo náležitostí uvedených,v metodice kopie dokladu yZp_06orpt2Q09 _ poukazna vYŠetřenÍ/oŠetření oRP, nebo jinerro oot<laou ole aktuáiňiv"rze.máooixy, na nomz'f'uv"o"no zejménaoznačení a podpisindikujícího lékaře, datum PodPisu a Přesný popis indiko-vanliJ-Jli*ont 

" 
joná, 

ňo K"-rJu ." výkony indikují. Výše uvedený, _doklad mŮŽe Předávat PoskYtovatel Pojišťovně ve formě erektiúické kopie v 

'"Éjil;;; 
souborech. pojištbvna se zavazuié -s těmito PoskYtovatelem Předanými póoruaoy vyúčtování 

";ÚáJ;i'"souladu s právnímí pr"opi.y, zejménase pak pojišt,ovnazavazqe, Že koPie Příslušných PÓukazů na výšeireni/osetrenioŘĚ.přístupní p"ů;; ;"ob# k tomu oprávněným, a to pouze zaÚČelem kontroly správnosti a rozsahu vykázaných preoepsanýcň zdravotních služeb, Pojišt,ovna nese veškerou odpovědnost zazákonné nakládání s Předanými Podklaáy. zueíovaii ooťĚJv,'ři"řnuuuoou mii pieoeňíJni narezitosti, pojišt,ovna neproplatí avrátí je PoskYtovateli do 14 dnů od doručóní.k.opravě. rr,,:,i" Ó. Jrr.adu podle této Smlouvy v takovém případě neběží.9, Poskytovatel odpovídá za Úplnost, tormátni i uccnou-sp;áil;i 
9*|9.ťY ".r; 

j"jřli pr"oauani, lndividuální doklady za
ff"t"r"rfl"ftfl §::ff;*r"utou Pojištěncrim preoávJ R;,;kii;;;t"r rqištovnJsp|rir-s ,jv,ietováním v termínu a způsobem

'10, poskytovatel se zavazuje, Ž9 jím uplatněné faktury budou obsahovat náležitosti účetního dokladu8). v případě, že fakturaneobsahuje náleŽitosti ÚČetního dokladu a příloha n"iro"ár,"i" nZTJiiiosti vyse uu"J"ná, ,j Ěojištbvna právo ji odmítnout a vrátitbez zbyteČného odkladu Poskytovateli. ln,itu sptatnosti 'oozi'i-J t"r*inu předání'uáivaone faktury a bezvadných přílohPojištbvně.
1í, poskytovatel se zavazule,žezdravotní výkony,vyú,čtup zdravotní pojištovněrrejpozději do 6 měsíců po jejich provedení,12, LhŮta sPlatnostije dodžena., je-li platba fiosIeiníden lhůty od;p;ín; z účtu pojišťovny.Í3' PojiŠtbvna se zavazqe vYdai v ňavaznbsti na prwedeňou plátnu zuetovací2práv|u] v teto zúčtovací zprávěbudou uvedeny

É:i§#:"ff#i:uřorl;H:u"o"né platby, čísio fakturý r j;;"d" oor<raou'posŘyt;";];lu a variabilní symbol, pod kteným
14, v případě- že pojišťovna zjistí pň kontrole předloženého vyúčtováníneoprávněně vyúčtovanou ošetřovatelskoú péči, neoo uinir.nou-ii

vady nebo chyby, nesprávné údaje nebo nesprávně nebopochybnosti o správnosti, pravdivosti, průkáznosti nebo

Smlouva ZSS č. 4301774g
2l5



úplnosti vyúčtování a přiložených dokladů, úhradu této části v termínu splatnosti neprovede. DŮvod vyznaČÍ PojiŠt'ovna v
zasílané zúčtovací zprávé a úhradu provede ve schválené výši. Poskytovatel může následně opravit nesprávné vyúČtování a
doložit poskytnutí vykázané Ošetřovatelské péče, které Pojišt'ovna posoudí jako nové vyúČtovánÍ. Rádně poskytnutou a

vyúčtovanou Ošetřovatelskou péči Pojišt'ovna uhradí v nejbližším termínu úhrady.
15. provedením úhrady není dotčeno právo Pojišt'ovny provádět následnou kontrolu poskytování OŠetřovatelské péČe podle této

Smlouvy v jejím o'bleru, kvalitě a účelnosti, včetně dodržování cen. Z.listí-li Pojišt'ovna ÚČtování nákladŮ Poskytovatelem v

rozporu s piávními preopisy a touto Smlouvou, je Poskytovatel povinen vrátit Pojišt'ovně bezdŮvodně uhrazenou Částku. Tuto

částku může Pojišt'ovna jednostranně započíst na platby Poskytovateli podle této Smlouvy.
16, Prokáže-li Poskýtovatel Fojišťovně proplacení účtovaných nákladŮ V rozporu s touto Smlouvou, je PojiŠt'ovna povinna případný

nedoplatek spolu se Smluvní pokutou uhradit do třiceti dnŮ od prokázání a informovat o tom Poskytovatele.
17, Aislí-li po.jišiovna pochybení ve vyúčtování předaném Poskytovatelem po Úhradě a Poskytovatel do 10 Pracovních dnŮ od

d'oručení písemné vyzvý eo.;istovny příslušnou částku sám neuhradí, nebo nedoloŽÍ oprávněnost vyúČtované sPorné ČástkY,

může pojišt'ovna jednostranně započíst tuto pohledávku na platby Poskytovateli podle této Smlouvy.

18, úhrada vyúčtované poskytnuté ošetřovatelské péče, při dodržení smluvními stranami v předchozích ustanoveních uvedených

podmínek, bude provedeňa při předání vyúčtování Pojišt'ovně v elektronické podobě cestou Portálu zdravotních PojiŠt'oven, 1e-li

iento způsob vyúčtování smluvně dohodnut mezi smluvními stranami, do 15 kalendářních dnŮ, při předání velektronické Podobě
na datovém nosiěi a při předání vyúčtování Pojišt'ovně na papírových dokladech do 30 kalendářních dnŮ ode dne doruČení

faktury Pojišt'ovně.
19. V případé poruchy výpočetního systému, znemožňující včasné provedení vyúčtování nebo úhrady, poSkytne POjiŠt'ovna

poskytovateli v dóhodnutém termínu úhrady zálohu ve výši průměrné měsíční úhrady podle této Smlouvy, vypoČtené z
předČhozích dvou uzavřených kalendářních čtvrtletí, pokud se smluvní strany v daném případě nedohodnou jinak.

20. Éviduje-li Pojlšt,ovna xe dni přeoání vyúčtování hrazených služeb u Poskytovatele dluh na pojistném na veřejné zdravotní
pojišt!ní,1e Óprávněna pozdržel úhradr,rvyúčtovaných poskytnutých hrazených služeb aŽ do okamŽiku, kdy Poskytovatel uhradí

dlužné pojistné a jeho příslušenství. 
článek lV.
Kontrola

1. pclišt,ovna provádí v souladu s § 42 zákona č.48l1g97 Sb,, o veřejném zdravotním pojiŠtění v pIatném znění a touto Smlouvou

kontrolu využívání a poskytováňí ošetřovateIské péče a její vyúčtování Pojišt'ovně , a Ia z hlediska naplnění podmínek pro

vykázáni a úhradu výkonu dle platného seznamu výkonů. objemu a kvality, včetně dodŽování cen, a to prostřednictvím svéhO

níormačního systému, revizních |ékaiů a da]ších odborných pracovníků ve zdravotnjctví, zpŮsobilých k revizní Činnosti (dále jen

oCborní pracovníci),
2. V rámc své odborné způsob lost odborni praccvnic cprávnění ke kontro|e posuzují, zda zvolený zpŮsob OŠetřovatelské péČe

by1 nd kován a ošetřovatelská péče poskytována s ch|edem na zdravotní stav pojištěnce, byla v sou|adu se souČasnými

ocs:ucným pcznatky lékařské vědy. |ege artls. a zda neby,|a zbytečně ekonom cky nároČná Či neúČelná,
3, poskytcvatel ]e povinen poskytovat Polišt'ovně při výkonu kontro|y nezbytnou součinnost, zejména předkládá POŽadované

doklady potřebné k účelu kontroly, sdělovat údale a poskytovat vysvětlení, Dále je povinen umoŽnit revizním lékařŮm a
odborným pracovníkům Polišt'ovny vstup do prostor, v nichž je Ošetřovatelská péče poskytována a nahlíŽet do zdravOtnické

dokumentace pojištěnců, za podmínek, které stanoví právní předpisy.
4. odborní pracovníci jsou v rámci kontroly povinen p.:stupovat tak, aby kontrola nenarušila prováděný léČebný výkon. V PříPadě

kontroly u Poskytovatele bude na místě vypracován záznam s uvedením nejdůležitějších zjištění a se stanoviskem oPrávněného
zástupce Poskytovate|e, tento záznam nenahrazuje zprávu podle odst.6 tohoto Článku Smlouvy.

5, Revizní zprávu obsahu;ící závěry kontroly, Pojišt'ovna zpracuje a předá Poskytovateli do 15 kalendářních dnŮ Po ukOnČení

kc.1|o v pokud nebude možno z objektivních dúvodů tuto Ihůtu dodržet, oznámí po,jiší'ovna tuto skutečnost poskytovateIi.

Kcni,cla cuce ukončena zpravid|a do 30 ka|endářních dnŮ od;elího zahájení,
6 }cs<vlcva:e| .e ccrávněn do 15 ka|endářních dnů od převzetí závěru kontroly podat Pojišt'ovně písemně odůvodněné námitkY, K

"a.,i*,á- scé í pol šťovna stanovisko do 3o kalendářních dnů od 1ejich doručení. pokud nebude možno z objektivních důvodů
i,1^ h,ř,, .n.ňél ..odIouží se přisIušná lhůta oznámením smluvní strany až na dvojnásobek, Ve stanOvené lhůtě PojiŠt'cvna.J.- ýlJ v99 -u\ P

soě pcskytovateli, zda potvzule nebo mění závěry kontroly. Podání námitek nemá z hIediska finanČníCh nárokŮ PojiŠt'crvnY

ort alri ;črre]..
7. pokud kontro]a prokáže jakoukoli vadu v poskytování nebo vyúčtování, Pojišt'ovna je oprávněna nárokovat provedenou Úhradu a

poskytovateli nenáležející úhradu zpět. Pokud vada vyplývala z ordinace ošetřujícího lékaře, nebudou dŮsledky tohoto zjiŠtění

up|atÁěny vůči poskytóvateli indukované zdravotní péče. V případě, že se závěry kontroly prokáŽÍ jako nesprávné, uhradí

Pojišt'ovna Poskytovateli částku, o kterou na základě kontroly snížila úhradu.

Clánek V.
Doba účinnostiSmlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá od 1,11,2O21 na dobu neurěitou.

Článek Vl.
Způsob a důvody ukončeníSmlouvy

1. Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou šesti měsíců, která začne běžet prvním dnem měsíce následujíi:Ího
po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Od Smlouvy lze odstoupit za podmínek stanovených občanským zákoníkem,
3. Smluvní vzLah zaniká

a) dnem, kdy pozbyla strana oprávnění k plnění této Smlouvy podle zvláštních právních předpisŮ

b) dnem zániku smluvní strany
.l dnem, kdy poskytovatel pozbyl věcné, technické nebo personální předpoklady pro poskytování OŠetřovatelské PéČe ve

sjednaném rozsahu, stanovené právním předpisem a Smlouvou.

Clánek Vll.
Vzájemné sdělováni údajů a předávání dokladů nutných ke kontrole plněnÍSmlouvY

.1 . Smluvní strany používají v souladu s metodikou pro.jednoznačnou ideníifikaci Poskytovateie identifikaČní ČÍJlo organizace ilČ;,
případně rozšiřené o smluvně dohodnutou specifii<aci, spolu s identlfikačním číslem Poskytovatele (lČZ).

2. Šmluvní strany se zavazují sdělovat si navzájem údaje nutné ke kontrole plnění této SmlouvY.

Smlouva ZSS č. 43017743 3/5



4.

Poskytovatel souhlasí s tím, aby PojiŠt'ovna zajistila trvale přístupné a jasné informace o existenci smluvního vztahu a právyplývajících z něho pro její pojištěnce.

2,

V souvislosti s uplatňováním regulačních mechanismů u praktických lékařů a praktických lékařů pro děti a dorost vypIývajícíchustanovení platné legislativy a smluvních dokumentů uzavřených mezi Pojišt'ovnou a výše uvede poskytovateli je Pojišt'ovnanýmioprávněna sdělit registrujícímu praktickému lékaři údaje o úhradě Poskytovatelem poskytnuté Ošetřovatelské péče přísliršnémupraktickým lékařem registrovanému pojištěnci
5. Poskytovatel souhlasí s tím, aby Pojišťovna zveřejnila na své internetové adrese v rámci seznamu smluvních poskytovatelůnázev a adresu Poskytovatele a teleíonické příp. e-maiIové spojen í případně i další údaje vzájemně dohodnuté6. Poskytovatel se zavazuje, že doloží Pojišt'ovně, při důvodném podezřen í na nedodržení postupu lege artis, že zdravotnicképrostředky byly při poskytování ošetřovatelské péčepoužity v souladu se zvláštnírni právními předpisyr).7. Pojišt'ovna může poskytnout Poskytovate li v zobecněné formě informace potřebné k ekonomizaci jeho činnosti nebo k jehovědecké a výzkumné činnosti a ke kontrole kvality poskytované Ošetřovatelské péče a to v rozsahu a za podmínek srnl uVnesjednaných.

článek VlIl.

smluvní strany budou řeš.it případné spory tyxa;ic|::"rilaT:'#louvy především vzájemným jednáním zástupců sntluvníchstran, a to zpravidla do 14 kalendářních dnů od výzvy jedné ze smluvních stran. pokud rneri niri nedojde k dohodě, mohousPorné otázkY Projednat ve smírČÍm jednání. Tím'neňí'dotčeno právo smtuvnicrr stran uplatnit ivr:r; narot na řešení sporu usoudu nebo v jiném rozhodČÍm řízení Podle zvláštního právního předpisu, pokud se smluvní strany na řešení sporu v rozhodčímřízení dohodnou.
SmírČÍ jednání navrhuje jedna ze smluvních stran. Návrh musí obsahovat přesné a dostatečné vymezení sporu. účastníkemsmírČÍho jednání je smluvní strana, která podala návrh" na proleanáni.po., ..ruuní strana, které je návrh na projednání sporuadresován, zástupce profesního sdružení poskytovatelů pooytóvycň .oáarni"r. služeb a zástupce pojišt,ovny. k projednání sporusi kaŽdá smluvní strana mŮŽe Přizvat nejvýše-dva odboiné poráo.". sÁirii ;"onaní se ukončí zápisem obsahujícím smír nebozávěr, že rozpor nebyl odstraněn s uvedením stanovisek 

"oolirl,"^i.n ,tL".
Clánek lX.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy: 
ostatní ujednáni

Příloha č. 1
KoPie základních dokumentŮ osvědČujících oprávněni Poskytovatele ke smluvně dohodnuté činnosti.Příloha č. 2 uvllvullulc Ulllllosfl. 

\_
Rozsah smluvně dohodnuté ošetřovatetské péče poskytované poskytovatelem
Příloha č. 3
Smluvně sjednané místo poskytování oŠetřovatelské péče a smluvně sjednané ordinační hodinyPříloha č. 4

xlffijl:l'jů a dalšího technického vybavení pro poskytovánísmluvně dohodnuté ošetřovatelské péče
Seznam nositelŮ výkonŮ a dalŠÍch specialistů oprávněných k poskytování srnluvně dohodnuté ošetřovateisképéče

2, Smluvní
které by

stranY se dále dohodlY, Že oznámi neprodleně, nejpozději do 30 kalendářních dnů, druhé smluvní straně skutečnostj,podstatným způsobem mohly_ ovlivnit plnění Smlouvý např. pokud dojde:
ke změně názvu, sídla, lč čísla ban.kovního účtu, popř. změně penéžního ústavu,ke změně údajů v přílohách této Smlouvy,
k odch_odu zaměstnance jmenovitě uvedeného ve Sm|ouvě,
ke zrušení pracoviště nebo jeho Části bez náhrady, nebo jeho uzavření na dobu delší než 30 kalendářních dnů,k výpadku přístroje nezbytného pro provádéní vyřonu bez náhrady na dobu delší než 30 kalendářních dnů.

článet X .

závěrečná ustanoveni1, Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.2' Právní vztahY mezi smluvními stranami, ve věcech n"upr"u"n|J Ěrauniri piedpisy upru*rli"i.i veřejné zdravotní pojištění a
^ 

poskytování hrazených služeb a touto smlouvou, se řídí občansiým'zákoníkem.3, Zánikem této Smlouvy vznikne smluvním stranám povinnost vzárjámřvyporaaat své závazky, a to ve lhůtě do 120 kalendářníchdnů.
4, VeŠkeré změnY této SmlouvY lze Provádět výhradně písemnými dodatky, podepsanými zástupci smluvních stran.5, Smluvní stranY svým PodPisem stvrzují, že Šmlouva'Uyta uzávrená poJÍá;";i"r, svoóodné vůle a že souhlasí s jejím obsahem.

,:

2 g -fi- 
282í

?*r.-*il -Ot--Ct(J one žř.,íc ,

!

Y Praze dne

7^ u

Pr*ge# {3$*sE§íěĚě
Přťs pěv$<ct & 6* r:6an"t §*ae€
§SS &"$ Pe*B§xř*,mepv

i :;jnČ: stl-gót

ii_]lqi-*l,q,;tíll"

Smlouva ZSS č. 43017743

za poskvtovatele

4l5

1.

@



Odkazy
l1 VYhláŠka Č. 'l34l1998 Sb., kterou se vydává seznam zdravotních výkonů s bodovými hodnotami, ve znění pozdějších předpisů
zl Zákon 10112000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně někteni ch zákonů, ve znění pozdějších předpisů
ll Zákon ě.28011992 Sb,, o resortních, oborových, podnikových a dalších zdravotních pojišt'ovnách, veznění pozdějších předpisů, §

51 a násl. zákona č,37212011 Sb., o zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů
a; Vyhláška č.9212012 Sb., o požadavcích na minimální technické a věcné vybavení zdravotnickýchzařízení a kontaktních

pracovišt'domácí péče, ve znění pozdělších předpisů
sl Vyhláška č.9912012 Sb., o požadavcích na minimální personální zabezpečení zdravotních služeb, ve zněni pozdějších

předpisů
a1 Zákon č.95l20Q4 Sb., o podmínkách získání a uznání odborné způsobilosti a specializované způsobilosti k výkonu

zdravctnického povolání lékaře, zubního lékaře a farmaceuta, ve znění pozdějších předpisů
ls Zákon č,9612004 Sb., o podmínkách získání a uznání odborné způsobilosti k výkonu nelékařských zdravotnických

povcrlání a k výkonu činností souvisejících s poskytováním zdravotní péče a o změně něktenich souvisejících zákonů, ve
znění pozdějších předpisů

a: Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů
sl Např. zákon č. 26812014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona o správních poplatcích ve znění

pozdějších předpisů

g

L

Smlouva ZSS č. 43017743 5l5



L

ozP tr^t,:i1#fiť§j§l:#í 
ililililililillilililillllilillillil 

xlž^111^. 
-%"míi1

Příloha č, ,l ke Smlouvě é,43017743

Domov důchodců Proseč-Obořiště příspěvková organizace 
lč 005119o1

Proseč-obořiště 1 lČz 35056000

393 01 Pelhřimov 1

Kopie základních dokumentů osvědčujících oprávnění PoskytovateIe ke smluvně dohodnuté ěinnosti.

Název dokumentu

kopie zřizovací listiny (statutu) schválené zřizovatelem Poskytovatele

kopie oprávnění k poskytování zdravotních služeb příp, kopie dříve uděleného rozhodnutí o registraci nestátního
zdravotnickéhozařizení, vydaného orgánem příslušným k registraci podle místa provozování nestátního zdravotnického
zařízení
kopie výpisu z obchodního nebo jiného veřejného rejstříku, pokud je v něm Poskytovatel zapsán

kopie smlouvy o pojištění pro případ odpovědnosti za škodu
uzavřené s pojišt'ovnou vykonávající činnost na území ČR

způsobenou v souvislosti s poskytováním zdravotních služeb

dok|ad o bankovním spojení

dokIad o ořidělení lč

doklad o cřidě|ení lcz

doklad o splnění podmínek na minimá|nítechnické a věcné vrybavenízdravotnickýcázařízení (vyhl č. 92l2al2sb,)

Poskytcvatel svým podpisem stvzu]e a Pojištovna potvzu;e že Polištovně by|y Poskytovatelem předány veškeré výše uvedené
doklady p|atné ke dni podpisu této Smlouvy.

V Praze dne 2 9 -10- 2021

""
--ab . dne L7. la. ,2§-4

za

&atr
L @

i4021 PPlHA 4,
č 7 4 32 kód

R1,1Dr.

C)
;J,§_ ;,.-i. |',:,l.'

, il.!,lÉj\

í?ťB§ť rganlzacepěvková
i a,l$ti4

{ái.i§ *,§
i] í:.':;te!."§s sfl§,Btč:



ozP ffi*"á,iffiť§j"s:#í

llllillllil lil lllill]lillllil lllillllillillil

430Ll 1 43

Poskytovate1 : Domov důchodců Proseč-Obořlště
2 ke Sm]_ouvě ZSS čl 43aú143

příspěvková organizace

Příloha č.

Adresa: Proseč-Obořiště 1, 393 01 Pelhřimov 1
00511901 Specifikace:
3505 60OO

Smluvně dohodnutý rozsah druhu zdravotních s]užeb poskytovaných poskytovatelem

913 ošet,řovatelská péče v sociálních službách

Seznam sm]-uvně sjednaného rozsahu poskytování hrazených služeb pro odbornost 913

06613
a662c
o6627

OŠETŘOVATELSKÁ INTERVENCE
APLIKACE LÉKŮ NE]NVAZTVNÍ CESTOU
KOMPLEX - ODBĚR BIO!,OGICKÉHo uarnniÁLu, EVENT. ORTENTAČNÍvyšETŘENí BIor.ocicKÉao M.srrnrÁ],u
APLII(ACE LÉČeallÉ TERAPIE 1. M. \]EBo S. C.pŘí?RAvA -q ApL]i<ACE oR.fTNovANÉ INFúZNí rEnaprr l. v. NEBoS, C. ZA účELi}i ZAJIšTĚ**í IjYDR_ATACP/ DODÁNí iEčssNÝcH- ----F.TEK A F\:RGEIIaKÝ]i_ ZD3,o--i, iÉČ:y tsC]-EST1
AP].IiLACE INiIALAČNÍ LÉČE3Ni TtrF,APIE, OXYGENOTERAPIE
PÉČX O RÁNU
KOMPLEX - KLYSMA/ oŠErŘsNÍ PERMANENTNÍcH narÉrnŮ
KOMPLEX.- LAVÁŽE, ZAVÁDĚNÍ A VÝMĚNA PERMANENTNÍcH xerprnŮ
ZAVADĚNÍ NASOGASTRICKE SONDY
KOMPLEX - VYŠETŘENÍ sravu PACIENTA PŘÍSTRO,JOVOU TECHNrKOU,ošnrŘnní KožNícH LÉzí pŘísTRo,]ovou TEcHNIKou
NÁcvIK A zAučovÁNí ApLlKAcE TNzuLíNú - - --
OŠETŘENÍ STOMIÍ
oDsÁVÁNí SEKRETU Z DÝCHACíCi] CEST
=C\,IF]KAČNÍ vÝxoN ZA PRÁc]- V DoBĚ aD 22:00 Do 06:00 HODIN;C\]]]íéčlij VÝ,KON ZA PRÁCI V DoBĚ PRACOVNíHo voiNÁ Neso?i}.Co,ňiÍ:1o <T,]DU

t

C6633
06635

a 6 53,|
.;Á?f

,21-_
-a:-,

aa-','

Rozsah objemu zdravotních stuŽeb mŮže Pojišťovna poptat v návrhu dodatkuo způsobu a výši úhrady hrazených služeb pro přísiušný r<alenaáiní iok.

L
29 - ?B21l0-

V Praze dne V ?n *ct . dne W.to" ť-ó2l

za Poskytovatefeza ZdravoL poj išťovnu

ffiffp ana lz7
i_.ii,{ _li i;,+ix :ů'\i

::.T §&§*ď ,i. 
., ]

;.,],]1

ci říspěvková í:Jj,,,_,]]I

c3 1jl t '.]:i í l: :' , fi v
t§Č: "É te§- li,, :

j,]i.,] í3 "b

140 21

@



OZP ff^{'"*#ffiťfij*:#í
lilililillllililllillllillllillllilillllililllil

43a111 43

Pří]_oha č. 3 ke Smlouvě ZSS č: 4301-1./ 43
Domov důchodců proseč-obořiště příspěvková organizacePos kytovate1

Adresa Proseč-Obořiště 1/ 393 01 Pelhřimov 1O0511901 Specifikace:
35056000

+---_----
l Dohodnutá korespondenční adresa :

+

I

------++-*---------
Město
Ufice
ťJL
v-^:

Telefon
Te1 e fon
Fax
E-mai1
!ÝiV}/

Pe]_hřimov 1
Proseč-Oboři šlě 1
393 01

- pevná linka
mobi1

:5653947L2

:5653945B2

PRAHA

b
+-----------------_--+
I Bankovní spojení : 

]+--------------_-____+
Bankcr,;rí ústai, : Kcy;F.č\.í 3A,i.-.] r.J::.ě:_-,-,.,':,_,) . :- :..
UiSlc uciu : ,1::22€ -

?,9 -1a- 202t

!

V Praze dne 7." *O"
dne t-*.4a"?§2*4V

.,' -.'
,i.

.! "' ;,'t . (,

za Zdra VoLn- po j i Štovnu

2z2
4,

@

Froseč oboři
Příspěvková organ
393 O1 Pelhřinnov

ffiffi$s€ffi&ť tr3

']';"] :".,],lč:1402t
'ť*

lčl 7114 321, kód

za Poskytovate fe

ffiffp



OZP tr"*"*ffiffiř§jffi#i

430l1l 43

Příloha č

Poskytovate1 : Domov důchodců Proseč-Obořiště
4 ke Smlouvě ZSS č: 43al11 43

při spěvková organizace
Adre s a
aU

Proseč-Obořiště 1/ 393 01 Pefhřimov 1
00511901 Specifikace:
35056000

Výčet přístrojů a dalšího technického vybavení pro poskytováni
sm]-uvně dohodnutých hrazených služeb
IČP: 35056OO2

Speci fi kace Výr, čís1o Rok Počet
výroby

Typ přistroje : Odsávačka
Odsávačka Aspira Go

Typ příscr:oje : pŘÍsrRo.;
Kyslikový koncentrátor
s,aartorraci sada ke kyslikovému koncentrátoru.
Tonometl bezrtuťový kvalit. ověřený Spirj-t CK-E301

1

t

3r,:S.b ,ltr. tc ,LaLil

R112984Ks

dne

za Poskytova ele

Froseč cbořiště
Příspěvkovó organizace

1
1
1

\

U rrŠech přístrojŮ je nutné pravidelně předkládat potvrzeni o metrologických
kontro]ách, kontrolách zdravotnických prostředků a dalších kontrolácň arópříslušných právních předpisů a ČSN. Zdravotní služby poskytnuté s využítim
vybaveni, které neplní zákonné a další požadavky, nemohou Ďýt uhraz.r.y.
prohJ_ašuji, ,ze přiložené kopie výše uvedených osvědčeni plně odpovídají
platnému oriqinálu.

29 -fi- ?rj:llV Praze dne V

furrá/
;'L;{ p;j isi;;;za Zdrav

Strana L z i
i1021 PRAHA 4,
lC 1,7 11432.

ROŠ(oioVA

Z POVĚŘENÍ
Felhřimov
Ť.et": FSS S§4 íí:a

Wrc
RNDr. Zdenka

l, l(od

_ 393 01
ilC:5'i'! 901

lllilllilllllilllllllililllillllillllil lillil

I

11a 21



ozP OBOROVÁ ZDRAVOTNÍ POJ ĚřOVNA
zAIíÉ§TNANcli BAN K PoJl§ovEN
A STAVEBN|CTVÍ

llllill|illll]illliillllilllililil l|lililillil

43011l 43

Příloha č

Poskytovatel : Domov důchodců Proseč-Obořiště
5 ke Smfouvě ZSS č: 43aI1143

příspěvková orgranizace
Adre s a
Ič :

Proseč-Obořiště 1, 393 01 Pelhřimov 1
00511901 Specifikace:
35056000

Seznam nositelů výkonů a dalších specialistů oprávněných k poskytování
sm]uvně dohodnutých hrazených služeb
Jméno

JTRKŮ Jaruška
BRÁvxoVÁ anna
BLAHOVCOVÁ EVa
HUDCOVÁ Lenka
HAVLOVÁ Jaroslava
ENDZEVYCH Oksana

RČ

5651051549
655,726035B
6656132131
6B 60037222
1 1 59l07526
7759191B91

35056002
35056002
35056002
35056002
35056002
35056O02

lLr Odb. Úvazek

913
913
913
913
913
913

1
1
1
1
1
1

00
00
00
00
00
00

Prohlašuji, že přrložené kopie výše uvedenýcplatnému originálu a že u těch dók]adů, u Řtz dřívější smluvní dokumentace, nedoš]o k žá
er
dn

h dokladů pl ně odpovídají
aby byi-a převzataých

ým

v PT:aze dne 2,9 ,-10:2021

žádám,
změnám.

T"-na W,W "?p2{dne

za Poskytovatele

Froseč obořiště
Příspěvková organ izaco
393 0'l Felhřimov

V

á*Á,f,:/:",:::,,.

avotna po] 1st oVnu

ffiffp 7zt
pRÁHA

,,40

o

W,T,i 7 114321, kód 20

lč: str-9ól tel": 565 394'§í2

7


